

JIMMY HERMANSEN HOLDING ApS

Tvedvej 170
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2018

Jimmy Hermansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JIMMY HERMANSEN HOLDING ApS
Tvedvej 170
5700 Svendborg

CVR-nr: 35381600
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaberne Have og Parkcenter Svendborg ApS og HPCS Ejendomme ApS og andre datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2017 – 30. september 2018 viser et resultat på kr. 220.407 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.585	-4.550
Resultat af ordinær primær drift		-4.585	-4.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.910	700.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.197	7.417
Øvrige finansielle omkostninger		-5.103	-3.250
Ordinært resultat før skat		221.419	700.533
Skat af årets resultat		-1.012	-638
Årets resultat		220.407	699.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.910	700.916
Overført resultat		94.597	-52.721
I alt		220.407	699.895

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.974.382	3.901.472
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.974.382	3.901.472
Anlægsaktiver i alt		3.974.382	3.901.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.300	372.362
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Tilgodehavender i alt		374.300	372.362
Likvide beholdninger		25.749	2.959
Omsætningsaktiver i alt		400.049	375.321
Aktiver i alt		4.374.431	4.276.793

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.894.382	3.821.472
Overført resultat		128.337	33.740
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		4.155.619	3.986.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Skyldig selskabsskat		212.737	285.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.812	289.881
Gældsforpligtelser i alt		218.812	289.881
Passiver i alt		4.374.431	4.276.793

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.